ATTIVO
Disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO

TOTALE A PAREGGIO

ONERI

ONERI PER PROGETTI

ONERI PER ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

TOTALE ONERI
AVANZO DI GESTIONE
TOTALE A PAREGGIO

Associazione Spina Bifida Italia
Via Gramsci,14
43100 - Parma

110.941,95

STATO PATRIMONIALE

110.941,95

110.941,95

187.291,52
10.610,71
8.304,02
5.575,67

CONTO ECONOMICO

211.781,92
6.461,28
205.320,64

Bilancio al 31/12/2015

PASSIVO
Avanzo di gestione esercizi precedenti
TOTALE PASSIVO
AVANZO DI GESTIONE
TOTALE A PAREGGIO
PROVENTI

PROVENTI DA RACCOLTA FONDI Individui
PROVENTI DA RACCOLTA FONDI Aziende e Fondazioni
PROVENTI DA RACCOLTA FONDI Enti e Istituzioni
PROVENTI FINANZIARI

PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE

ALTRO

TOTALE PROVENTI

TOTALE A PAREGGIO

117.403,23

117.403,23
6.461,28
110.941,95

8.532,00
38.545,00
57.497,14

3.106,00
97.640,50

205.320,64

205.320,64
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